
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Roma, 26 - 21053  
Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

  

 

 

Determinazione n. 21 del 28/06/2019    
 
Oggetto: Approvazione e pubblicazione “BANDO PER L’ACCREDITAMENTO DI SOGGETTI 
PROFESSIONALI PER LA GESTIONE DEGLI INTERVENTI DI ASSISTENZA DOMICILIARE 
EDUCATIVA MINORI” 

 
 

IL DIRETTORE 

 
Premesso che: 
 
L'azienda intende dare attuazione alle azioni previste dal Piano Programma 2019 approvato 
con delibera dell'Assemblea Consortile n. 6 del 15/5/2019, e in particolare alla previsione sul 
Servizio di Assistenza Domiciliare Minori descritto nella scheda di pagina 14. 
 
Vista 

 
La delibera del CdA di cui al verbale n. 5 del 20-03-19 punto 3 in cui si dà mandato al Direttore 
di elaborare un bando di accreditamento per i soggetti erogatori di assistenza domiciliare 
minori e di perfezionare il processo amministrativo conseguente, che si concluderà con 
l’elaborazione del registro dei pattanti, che dovrà essere posto al vaglio dell’Assemblea dei 
Sindaci 
 
  

DETERMINA 
 

1. Di approvare il testo del BANDO PER L’ACCREDITAMENTO DI SOGGETTI 

PROFESSIONALI PER LA GESTIONE DEGLI INTERVENTI DI ASSISTENZA 

DOMICILIARE EDUCATIVA MINORI; 

2. di informare tutti i comuni che il bando è stato pubblicato sul sito dell’Azienda in data 

odierna; 

3. di inviare a tutti comuni il bando, la domanda di accreditamento e il patto di 

accreditamento, da pubblicare sui rispettivi siti istituzionali; 

4. di pubblicare sul sito aziendale www.aziendaspecialemedioolona.it bando, la domanda di 

accreditamento e il patto di accreditamento; 

 

 

Marnate, 28/06/2019           

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

